
Sertifikaadid, heakskiidud ja
klassifikatsioon

Soome Võtmelipp

Tavaline kasutusvaldkond välisuksed, piirded, välissein
Pinnasoovitus höövelpuit, peensaetud puit, palk, puit, puidulasuur
Kuivainesisaldus ca 20 mahu-%
Lenduvad orgaanilised ühendid
(LOÜ)

EL LOÜ (A/f): 130 g/l. Toote LOÜ: max 130 g/l.

Kattevõime Saetud pinnal: 5 - 8 m²/l. 
Höövel- ja palkpinnal: 8 - 12 m²/l.

Värvitoonid Värvitu, toonitav poolläbipaistvatesse toonidesse. Lõplik toon on näha pärast
pinna kuivamist. Kui elemendid puutuvad kokku ilmastikuga, ärge kunagi
kasutage viimase kihina värvitut värvi.

Toonimissüsteem Teknomix
Läikeaste (60°) Pole määratud. Imendub puitu ja ei jäta tavaliselt nähtavat kilet.
Lahusti Lahjendamata.
Tihedus ca 1 g/ml
Säilitamine Ei tohi jäätuda.
Pakendid Värvitu: 0,9 l, 2,7 l, 9 l. 

Saadavus erineb riigiti.

Pinna eeltöötlus Eemaldage traatharja, küürimisharja või kaabitsaga kõik lahtised osised, mustus
ja tolm. Pese määrdunud ja/või hallitanud pinnad RENSA FACADE
fassaadipesusainega. Loputa pinnad veega ja lase kuivada.

TEHNILISED ANDMED

KASUTUSJUHEND

WOODEX AQUA CLASSIC
Puidukaitse
Vesialuseline läbipaistev puidukaitse, mis imendub puupinda. Kaitseb
puitpindu niiskuse, mustuse ja päikese UV-kiirgusest tingitud pleekimise
eest.

Kasutamine: Uuele ja varem kilet mitte moodustava puidulasuuriga töödeldud puitpindadele, nt seinad, uksed, aknaraamid, aiad
ja postid. Eriti sobilik palkpindadele. WOODEX AQUA CLASSICUT ei soovitata kasutada toonimata kujul, sest toonimine kaitseb
puitu halliks minemise ja UV-kiirguse eest.
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Kruntimine Töötle puhas puidupind WOODEX-sarja värvitu puidukaitsevahendiga. Lase
kuivada üks ööpäev.

Pealekandmismeetod pintsel, pihustamine
Pealekandmine Segada hoolikalt. Toonitud õli tuleb vajadusel segada ka töötlemise ajal. 

Värvierinevuse vältimiseks ja ühesuguste kihtide saavutamiseks kasutage ühte
nõu ja pange sellesse piisavas koguses puidupeitsi. Katke töötlemata puit üks
või kaks korda tootega WOODEX AQUA CLASSIC olenevalt värvi intensiivsusest
ja soovitud tulemusest. Puidupeitsi kantakse ühtlaselt ja pidevalt kogu tala või
puitelemendi pikkuses, et vältida katkestuskohti. Töödelge otsa süüd eriti
hoolikalt. Esimese kihi peale kandmiseks soovitatakse kasutada pintslit. Kui
kasutatakse pihustit, tuleb pind seejärel viimistleda pintsliga siludes. 

Läbipaistvat peitsi ei soovitata kasutada üksi. Puitpindade, mida on töödeldud
tootega WOODEX AQUA CLASSIC, hooldusvärvimist võib teha Teknose vee- ja
lahustipõhiste puupeitsidega ning majavärvidega. Ei sobi kilet moodustavate
puidulasuuride katmiseks, kasvuhoonetele, taimelavadele ega
loomaaedikutesse.

Värvimistingimused Töödeldav pind peab olema kuiv. Puidu niiskus alla 20 %. Värvimise ja kuivamise
ajal peab õhu, värvitava pinna ja värvi temp. olema üle +5 °C, ja õhu suhteline
niiskus alla 80% Väldi värvimist otsese päikese käes.

Kuivamisajad +23 °C / 50% RH
- puutekuiv 2 h
- pealevärvitav 6 h

Kuivamine aeglustub jahedas ja/või niiskes.
Vastupidavus Ilmastikukindlus: hea.
Töövahendite pesu Soe vesi ja RENSA BRUSH pintslipesuvahend. Pese töövahendid kohe pärast

kasutamist.

Ohutus- ja ettevaatusabinõud Vt. ohutuskaarti.

TÖÖTERVISHOID

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Eeltoodud teave on normatiivne ja põhineb laborikatsetel ja praktilistel kogemustel. Teave ei ole siduv ja me ei võta endale vastutust meie poolt mitte kontrollitavates
töötingimustes saadud tulemuste eest; ostja ega kasutaja ei ole vabastatud kohustusest katsetada meie toodete sobivust konkreetseteks ülesanneteks ja rakendusmeetoditeks
tegelikes rakendustingimustes. Meie vastutus katab ainult otseselt Teknose tarnitud toodete defektide põhjustatud kahjustusi. See eeldab, et kasutajal on piisavalt teadmisi toote
korrektseks kasutamiseks tehniliste ja tööohutuse aspektide osas. Teknose tehniliste andmelehtede ja materjali ohutuslehtede uusimad versioonid on kättesaadavad meie
kodulehel aadressil www.teknos.com. Kõik selles dokumendis nähtatavad kaubamärgid on Teknos Groupi või selle sidusettevõtete ainuomand.
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